
19

NT-㻢㻜パーツリスト㻔対象機番㻦㻝㻣㻜㻞㻝㻥㻞～㻝㻣㻜㻞㻞㻠㻝㻕



400 0- 0 0 45 - SMC  KK4P-02MS
2 400 0-3 270 46 - SMC  KCL06-02S
3 400 0-3 60 47 400 0-4 260 Z- 5GW2-B
4 400 0-3 240 48 400 0-4 2 0
5 400 0-4 520 49 0 290-90600 2
6 400 0-3 340 50 20000-4 780 24 M6x 2
7 400 0-4 3 0 5 20000-420 0 2 M6x 6
8 400 0-4 300 52 0 0-00430 4 M4x30
9 400 0-4 320 53 0 200-00404 4 M4
0 400 0-3 300 60 54 -

400 0-4 24 55 0 400-004 0 4 M4
2 400 0-3 070 56 0 400-006 5 4 M6
3 400 0-3 060 57 0 200-00605 4 M6
4 400 0-4 220 Z- 5HNJS55-B 58 0 000-006 6 4 M6
5 400 0-4 040 L ,R 59 0 0 0- 06 0 2 M6x 0
6 2004 -3 200 4 60 0 50 - 008 8 3
7 20308-4 220 2 6 20 48- 4 490 OM-
8 400 0-3 080 62 400 0-4 490
9 400 0-4 0 63 400 0-4 480

20 400 0-4 270 64 400 0-3 320
2 400 0-2 020 65 400 0-20 90
22 400 0-2 060 66 400 0-3 0
23 400 0-4 290 67 400 0-4 540
24 400 0-4 330 68 400 0-3 360
25 200 4-4 52 3 69 400 0-4 560 2
26 20000-43000 7 70 400 0-4 550
27 2004 -3 200 C2 7 400 0-4 460
28 400 0-4 230 72 0 250-00606 6 6
29 400 0-3 3 0 SMC 73 2004 -4 2 0 2
30 0 506-00855 8x55 74 00980- 42580 OM-2
3 0 506-00850 2 8x50 75 0 420-008 6 2 M8
32 20000-42650 2 76 20308- 4 230
33 400 0-4 600 2 SMC 77 400 0-3 050
34 400 0-4 390 E 330 78 0 400-0 025 M 0
35 400 0-4 390 D 25 -
36 400 0-4 450 -
37 400 0-4 390 H 750 -
38 400 0-4 390 C 900 -
39 400 0-3 230 -
40 400 0-4 630 SMC  AW20-02BE -
4 - -
42 - SMC  KQL06-02S -
43 SMC  KK4S- 0H -
44 - -

2
0

フレ࣮ム本体 㻔機番㻦㻝㻣㻜㻞㻝㻥㻞～㻝㻣㻜㻞㻞㻠㻝㻕



21

対象機番㻦㻝㻣㻜㻞㻝㻥㻞～㻝㻣㻜㻞㻞㻠㻝



,No ,No
400 0-2 040 45 205 6-4 2 0 2

2 400 0-3 030 A) 46 20000-43270 32 M3x8
3 400 0-3 04 B) 2 47 20000-43230 70 M3
4 400 0-2 0 8 48 02 00- 020 2 0 20
5 400 0-3 020 U 8 49 0 000-00860 2 M8x60
6 400 0-3 0 8 50 20000- 420 0 38 M6x 6
7 400 0-4 020 6 5 0 250-00606 2 M6
8 400 0-4 050 6 52 0 200-00807 6 M8
9 400 0-4 03 6 53 0 200-00404 2 M4
0 400 0-3 250 L2,R2 54 20000- 4 740 2 M6x 0

400 0-3 30 55 0 0 0-006 6 5 M6x 6
2 400 0-4 060 8 56 0 0-00330 2 M3x30
3 400 0-4 08 57 0 400-00307 2 M3
4 400 0-4 5 0 2 58 02 0-00506 4 5
5 400 0-4 00 59 02 00- 0 0 0 4 0
6 400 0-3 20 60 0 420-0 0 6 8 0
7 400 0-4 090 2 6 0 420-0 223 8 2
8 400 0-3 4 62 0 50 - 0 223 0 2
9 400 0-3 260 4 63 02002- 00620 2 6 6 20

20 00930-4006 4 64 02002- 00640 6 6 40
2 20000-4 430 4 65 400 0-4 430 6
22 400 0-3 70 2 66 400 0-4 420 8
23 400 0-2 050 67 400 0-4 4 0 8
24 400 0-4 340 A) 68 0200 - 00520 5 5 20
25 400 0-4 350 B) 69 0 420-00305 2 3
26 400 0-3 90 70 400 0-3 50
27 400 0-4 90 L 7 0 - 00520 6 5 20
28 400 0-3 00 72 0 - 00306 32 3 6
29 400 0-4 70 73 0 360-006 2
30 400 0-4 60 74 0 - 00308 6 3 8
3 400 0-4 50 2 75 0 200-00605 4 6
32 400 0-4 250 76 0 420-006 0 0 6
33 400 0-3 330 77 0 400-006 5 4 M6
34 400 0-3 090 78 0 400-004 0 M4
35 400 0-4 370 79 400 0-4 500
36 400 0-4 30 80 400 0-4 390 535
37 400 0-4 40 8 400 0-4 390 630
38 400 0-4 20 -
39 400 0-4 360 -
40 20 34-4 0 8 -
4 02202-06002 8 -
42 400 0-4 80 SMC -
43 400 0-4 6 0 2 SMC -
44 400 0-4 470 -

2
2

搬送࣭駆動 㻔機番㻦㻝㻣㻜㻞㻝㻥㻞～㻝㻣㻜㻞㻞㻠㻝㻕



23

㻡㻣

㻡㻤

㻡㻤



2
4

 No,  No,
3         - スࢱンࢻ㸯 46        - 扇形歯車

4         - はさみアーム軸 47        - 駆動ࣜンࢢ

5         - はさみアーム 2 48        - スࢺッࣃー

6         - はさみ࢝ム軸 49        - 中間歯車㸯

7         - はさみ࢝ム 50        - つめࢺッ࢙ࢳࣛ

8         - はさみࣂネ 2 5        - ネࣂ用ࢺッ࢙ࢳࣛ

9         - つめ用ピン 52        - 中間歯車㸰

0         - 逆転防Ṇつめ 53        - ー軸ࢲࣝ࣍ࣉーࢸ

        - 逆転防Ṇࣂネ 54        - ーࣂ࢝

2         - ṇ転規制つめ 55        - ネ掛け棒ࣂ

3         - ṇ転規制ࣂネ 56        - 戻しࣂネ 2

4         - ッ࢝ー軸ࢱ 7        - 圧着ࣂネ

5         - ッ࢝ーࢱ 02        - ーࢲࣝ࣍ࣉーࢸ

6         - 圧着ࢦム 06        - 固定つめࣉーࢸ

20         - 結束アーム軸 09        - ー࢟板ࣞࣈ

2         - 結束アーム 2        - ネࣂー࢟ࣞࣈ

22         - －ࢸスࣝࢻンࣁ 2        - 調節ࢼッࢺ,固定ࢼッࢺ

25         - 結束アームスࢸ－ 3 545        - ベアࣜンࢣࢢース

26         - ࢞イࣟࢻーࣝ 3 S 00    400 0-4 200 圧縮ࣂネ

28         - ࢞イࣜࢻンࢢ 6 S 0    400 0-4 570 押さえࣟーࣝ

29         - ࣟーࣝアーム

30         - 押さえࣟーࣝ軸

33         - 加圧ࣂネ

34         - ࢞イࣟࢻーࣝ軸 2

35         - 刃࣍ࣝࢲー

36         - 刃押さえ

37         - 刃

38         - 圧着板࢞イࢻ

39         - 圧着板

40         - ࣟーࣝࢣࣛࣈッࢺ

4         - スࢱンࢻ㸰

42         - 駆動ピン

43         - 駆動つめ

44         - 駆動解除板

45         - 引張ࣂネ

たばねら

㻡㻣　　　　㻜㻞㻝㻝㻜-㻜㻜㻣㻜㻤 　E型止メ輪　　　　　　　　　　　　　　㻝
㻡㻤　　　　㻜㻞㻝㻝㻜-㻜㻜㻤㻜㻤 　E型止メ輪　　　　　　　　　　　　　　㻞



制 御 盤

‐25‐

15  1       2     9      3           4

 8 

5

          2 

                                      

 14 

          2                                       7 

6

          13 

11 

           12 

10

図,No ࢥ ー ࢻ 名       称 個数 備   考

1 － 押し࣎ࢱンスイッࢳ 1 HW1B-V301R 

2 － スࢼッࣉスイッࢳ 3 AJ45100 

3 － 電源ࣛンࣉ 1 BN-23W 

4 － 漏電ࣞࣈー࢝ー 1 BJS1531 

5 － ࣜࣞー 2 AP322206K 

6 － ーࣛーࣟࢺンࢥࣝࣈマࣛࢢࣟࣉ 1 AFP02113 

7 － 増設ユࢽッࢺ 1 AFP03003 

8 － ࢝࢘ンࢱー 1 AEL3531 

9 40010－41010 ࢝࢘ンࢱーࢣࣛࣈッࢺ 1

10 － ーࢧンࢹンࢥ 1 25μＦ

11 － ーࢧンࢹンࢥ 1 16μＦ

12 － 電磁弁 2 SY3140-5GZ 

13 － マ࣍ࢽーࣝࢻ 1 SS5Y3-41-02-C6 

14 － 電源 1 S82K-00724 

15 40010－41280 盤内表示ࣛベࣝ 1

対象機番㻦㻝㻣㻜㻞㻝㻥㻞～㻝㻣㻜㻞㻞㻠㻝

注意㻕機番䛻よ䜚部品が異䛺䜛ものがあ䜚ま䛩。必䛪機番を確認してください。


